
  
 

- 1 - 

 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 

 

Veřejné 

1 / 2 

 4.9.2019 

Příloha č.3 
 
 
Požadavky vyplývající ze zadávací dokumentace, které pojistitel v plném 
rozsahu akceptuje  
 
Tato ujednání jsou nadřazena pojistným podmínkám a pojistné smlouvě 17264899 
 
Seznam vozidel/motocyklů bude v průběhu pojištění aktualizován na základě požadavků pojistníka – tj. 
budou zařazována nová vozidla/motocykly a vyřazována vozidla/motocykly, u nichž došlo k zániku 
pojištění. Rozsah pojištění jednotlivých vozidel/motocyklů může být aktualizován dle potřeb a 
požadavků pojistníka. 

Změny v seznamu pojištěných vozidel budou pojistiteli nahlašovány na denní bázi elektronicky. 
Změnami se rozumí: nové pojištění, ukončení, změny (např. změny v údajích o vozidle).  

V případě přírůstku nebo úbytku pojišťovaných vozidel bude pojistitel akceptovat nahlášení změny v 
elektronické podobě a bude vést jejich evidenci. 

Před uzavřením pojistné smlouvy bude seznam vozidel/motocyklů zadavatelem aktualizován a pojistiteli 
poskytnut v aktuální podobě.  

Platnost technických údajů v seznamu vozidel: 

Pro vyloučení jakýchkoli pochybností administrativních chyb v seznamu vozidel/motocyklů pojistník 
stanovuje, že platné jsou vždy údaje uvedené v technickém průkazu vozidla/motocyklu. Jestliže bude 
zjištěna chyba údajů uvedených v seznamu pojištěných vozidel, která by měla vliv na výši pojistného či 
pojistné plnění, bude vždy pojistitelem provedena oprava technických údajů v systému dle technického 
průkazu, doúčtováno případné pojistné a nebude uplatněna možnost krácení pojistného plnění. 
 
Pojistník i pojistitel se dohodli, že oproti občanskému zákoníku mohou pojištění ukončit výpovědí pouze 
takto: 
- k poslednímu dni každého pojistného období; výpověď musí být druhé smluvní straně doručena 
nejméně 6 měsíců před koncem pojistného období, v opačném případě pojištění zaniká až ke konci 
následujícího pojistného období, pro které je 6 měsíců dodrženo; 
- doručenou druhé smluvní straně do 2 měsíců ode dne uzavření pojistné smlouvy; pojištění zanikne 
uplynutím 6měsíční výpovědní doby;  
- doručenou druhé smluvní straně do 3 měsíců ode dne oznámení vzniku pojistné události pojistiteli, 
pojištění zanikne uplynutím 6měsíční výpovědní doby. 

Pojistné bude sjednáno jako běžné. Platba pojistného bude provedena na účet vybraného dodavatele 
v české měně. 

Pojistné bude placeno za roční pojistné období ve čtyřech splátkách, a to vždy na základě pojistitelem 
vystaveného předpisu pojistného k datu 1.4., 1.7. a 1.10. a 1.1. každého roku trvání pojištění. 

Předpis pojistného bude obsahovat předepsané pojistné za období celkem a přílohou tohoto předpisu 
bude rozpis pojistného dle jednotlivých vozidel. Tato příloha (rozpis pojistného) bude pojistníkovi 
poskytnuta v elektronické podobě (formát Excel). Pojistné bude ze strany pojistníka hrazeno na účet 
pojistitele jednou částkou. 

Splatnost pojistného bude minimálně 21 dnů. Pojistitel doručí výzvu k platbě pojistného před každou 
splátkou tak, aby tento doklad měl pojistník minimálně 14dní před datem splatnosti. 

Aktualizace předmětů pojištění před uzavřením pojistné smlouvy/pojistných smluv Z důvodu možnosti 
změn v předmětech pojištění budou předměty pojištění pojistníkem aktualizovány a vybranému 
pojistiteli poskytnuty v aktualizované podobě před uzavřením pojistné smlouvy/pojistných smluv. V 
tomto případě je pojistitel povinen dodržet stejné zásady pro stanovení výpočtu pojistného, jaké byly 
použity pro výpočet nabídkové ceny této veřejné zakázky. 

Pojistná smlouva se bude řídit zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákonem č. 
170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění.  



  
 

- 2 - 

 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 

 

Veřejné 

2 / 2 

 4.9.2019 

Změny pojistné smlouvy (tj. změny rozsahu pojištění, změny formálního charakteru) budou platné na 
základě číslovaných, písemných a oboustranně odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. Změny v seznamech pojištěných vozidel (tj. nové pojištění, změna RZ, 
ukončení pojištění apod.) budou akceptovány okamžikem nahlášení makléři a před vystavením 
předpisu pojistného budou tyto změny potvrzeny dokumentem „Potvrzení o nahlášených změnách“, 
podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Pojistná smlouva a právní vztahy z nich vyplývající se bude řídit právním řádem České republiky. 
Případné spory z pojistné smlouvy budou rozhodovány obecnými věcně a místně příslušnými soudy 
České republiky.  

Ujednává se zákaz postoupení pohledávek a závazků, včetně jejich příslušenství třetím stranám bez 
předchozího písemného souhlasu pojistníka. Pojistná smlouva neobsahuje ujednání o smluvní pokutě 
za prodlení s placením vůči pojistníkovi. Dále nebudou pojistitelem požadovány úroky z prodlení v 
případě prodlení s úhradou pojistného ani náklady spojené s jeho vymáháním. 

 



v 10.2023 Segmentace:

Pojistník: region ne vždy bude ne

IČO: stáří vozidla ne vždy bude ne

způsob použití 0 vybrat dle číselníku 0 až 7

Platnost OD: 01.04.2024 limity plnění 100 mil.Kč / 100 mil.Kč vybrat správný limit plnění!
Platnost DO: 31.03.2028

ANO

Druh vozidla Počet vozidel Základní poj. Sleva na kategorii Pojistné za vozidlo po slevě Pojistné celkem
do 50 ccm 1 360 Kč 420 Kč 420 Kč
nad 50 ccm do 350 ccm 0 1 416 Kč
nad 350 ccm do 500 ccm 0 3 528 Kč
nad 500 ccm 0 3 864 Kč
do 50 ccm 0 360 Kč
nad 50 ccm do 350 ccm 0 1 416 Kč
nad 350 ccm do 500 ccm 0 3 528 Kč
nad 500 ccm do 1000 ccm 0 5 292 Kč
nad 1000 ccm do 1350 ccm 0 5 676 Kč
nad 1350 ccm do 1850 ccm 0 8 208 Kč
nad 1850 ccm do 2500 ccm 0 12 504 Kč
nad 2500 ccm 0 18 024 Kč
do 1000 ccm 0 6 180 Kč
nad 1000 ccm do 1350 ccm 1 7 272 Kč 8 664 Kč 8 664 Kč
nad 1350 ccm do 1850 ccm 1 8 988 Kč 10 716 Kč 10 716 Kč
nad 1850 ccm do 2500 ccm 1 13 092 Kč 15 612 Kč 15 612 Kč
nad 2500 ccm 0 18 876 Kč

4. Osobní automobil na elektrický pohon 0 4 872 Kč -13,62564%
5. Obytný automobil do 8 000 kg 0 8 388 Kč -13,62564%
7. Sanitní automobil 0 21 864 Kč -13,62564%
8. Tahač návěsů 0 100 896 Kč -13,62564%

do 3500 kg 0 13 944 Kč
nad 3500 kg do 12000 kg 0 28 632 Kč
nad 12000 kg 0 40 116 Kč
do 3500 kg 0 12 204 Kč
nad 3500 kg do 12000 kg 0 19 476 Kč
nad 12000 kg 0 27 420 Kč

11. Zeměděl. nebo lesnický traktor se SPZ 0 2 664 Kč -13,62564%
12. Poj. prac. stroj s celk. hm. do 35 t vč. a/nebo s konstr. rychl. do 50 km/h vč. 0 2 376 Kč -13,62564%
13. Motorový ruční vozík 0 1 416 Kč -13,62564%
14. Jednonápravový kultivační traktor 0 816 Kč -13,62564%
15. Traktor bez SPZ 0 1 524 Kč -13,62564%
16. Vysokozdvižný vozík 0 1 668 Kč -13,62564%
17. Autobus MHD 0 35 868 Kč -13,62564%

do 5 000 kg 0 18 432 Kč
nad 5 000 kg 0 41 004 Kč
do 750 kg 0 252 Kč
nad 750 kg 0 1 608 Kč

Návěs 0 9 720 Kč -13,62564%
počet pojištění pojistné za ks pojistné za sklo

2 496 Kč
3 744 Kč
4 992 Kč
7 500 Kč

12 492 Kč
24 996 Kč

počet pojištění pojistné za ks pojistné za sklo
744 Kč

1 500 Kč
2 244 Kč
3 000 Kč
4 500 Kč
7 500 Kč

15 000 Kč

4 Pojistné bez skel: 35 412 Kč
Pojistné celkem za HS: 35 412 Kč

Škodní průběh - OPV 0,00%
Škodní průběh - celkem
Bilance pojištění 

100.000 Kč

Okenní skla - do 3,5 tuny (kat.3, 4)
spoluúčast 500,- Kč / 0 Kč

pojistná částka

5.000 Kč
10.000 Kč
15 000 Kč
20 000 Kč
30.000 Kč
50.000 Kč
100.000 Kč

Poměr počtu vozidel v kat.8 tahače ku počtu ostatních vozidel:

Počet vozidel celkem:

Okenní skla - nad 3,5 tuny (kat.8, 9, 10 a 19)
spoluúčast 2.000,- Kč / 0 Kč

pojistná částka

-13,62564%

-13,62564%

-13,62564%

-13,62564%

-13,62564%

-13,62564%

-13,62564%

10.000 Kč
15 000 Kč
20.000 Kč
30.000 Kč
50.000 Kč

19. Ostatní autobusy

20. Přípojné vozidlo

1. Motocykl

2. Motorová tříkolka

3. Automobil do 3,5 tuny

9. Ostatní automobily

10. Pojízdný pracovní stroj  s celk. 
hmotností nad 35 t a/nebo s 
konstr. rychlostí nad 50 km/h

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU ZPŮSOBENOU PROVOZEM 
VOZIDLA

 Hlavní město Praha 

Jsou všechna pojišťovaná vozidla ve vlastnictví pojistníka?
V případě že "NE", je vlastníkem některého z vozidel ČSOB Leasing, a.s.?

64581

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 
Masarykovo nám. 1458, 532 18 Pardubice
IČO 455 34 306    zapsaná v OR u KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 567 
www.csobpoj.cz, tel. 466 100 777

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB Interní
1 / 2

21.09.2020



v 10.2023 Segmentace:

Pojistník: region ne vždy bude ne

IČO: stáří vozidla ne vždy bude ne

způsob použití 4 vybrat dle číselníku 0 až 7

Platnost OD: 01.04.2024 limity plnění 100 mil.Kč / 100 mil.Kč vybrat správný limit plnění!
Platnost DO: 31.03.2028

vozidla s právem přednostní jízdy
ANO

Druh vozidla Počet vozidel Základní poj. Sleva na kategorii Pojistné za vozidlo po slevě Pojistné celkem
do 50 ccm 0 360 Kč
nad 50 ccm do 350 ccm 0 1 416 Kč
nad 350 ccm do 500 ccm 0 3 528 Kč
nad 500 ccm 0 3 864 Kč
do 50 ccm 0 360 Kč
nad 50 ccm do 350 ccm 0 1 416 Kč
nad 350 ccm do 500 ccm 0 3 528 Kč
nad 500 ccm do 1000 ccm 0 5 292 Kč
nad 1000 ccm do 1350 ccm 0 5 676 Kč
nad 1350 ccm do 1850 ccm 0 8 208 Kč
nad 1850 ccm do 2500 ccm 0 12 504 Kč
nad 2500 ccm 0 18 024 Kč
do 1000 ccm 0 6 180 Kč
nad 1000 ccm do 1350 ccm 0 7 272 Kč
nad 1350 ccm do 1850 ccm 2 8 988 Kč 16 080 Kč 32 160 Kč
nad 1850 ccm do 2500 ccm 1 13 092 Kč 23 424 Kč 23 424 Kč
nad 2500 ccm 0 18 876 Kč

4. Osobní automobil na elektrický pohon 0 4 872 Kč -13,62564%
5. Obytný automobil do 8 000 kg 0 8 388 Kč -13,62564%
7. Sanitní automobil 0 21 864 Kč -13,62564%
8. Tahač návěsů 0 100 896 Kč -13,62564%

do 3500 kg 0 13 944 Kč
nad 3500 kg do 12000 kg 0 28 632 Kč
nad 12000 kg 0 40 116 Kč
do 3500 kg 0 12 204 Kč
nad 3500 kg do 12000 kg 0 19 476 Kč
nad 12000 kg 0 27 420 Kč

11. Zeměděl. nebo lesnický traktor se SPZ 0 2 664 Kč -13,62564%
12. Poj. prac. stroj s celk. hm. do 35 t vč. a/nebo s konstr. rychl. do 50 km/h vč. 0 2 376 Kč -13,62564%
13. Motorový ruční vozík 0 1 416 Kč -13,62564%
14. Jednonápravový kultivační traktor 0 816 Kč -13,62564%
15. Traktor bez SPZ 0 1 524 Kč -13,62564%
16. Vysokozdvižný vozík 0 1 668 Kč -13,62564%
17. Autobus MHD 0 35 868 Kč -13,62564%

do 5 000 kg 0 18 432 Kč
nad 5 000 kg 0 41 004 Kč
do 750 kg 0 252 Kč
nad 750 kg 0 1 608 Kč

Návěs 0 9 720 Kč -13,62564%
počet pojištění pojistné za ks pojistné za sklo

2 496 Kč
3 744 Kč
4 992 Kč
7 500 Kč

12 492 Kč
24 996 Kč

počet pojištění pojistné za ks pojistné za sklo
744 Kč

1 500 Kč
2 244 Kč
3 000 Kč
4 500 Kč
7 500 Kč

15 000 Kč

3 Pojistné bez skel: 55 584 Kč
Pojistné celkem za HS: 55 584 Kč

Škodní průběh - OPV 0,00%
Škodní průběh - celkem
Bilance pojištění 

3. Automobil do 3,5 tuny

-13,62564%

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU ZPŮSOBENOU PROVOZEM 
VOZIDLA

 Hlavní město Praha 
64581

Jsou všechna pojišťovaná vozidla ve vlastnictví pojistníka?
V případě že "NE", je vlastníkem některého z vozidel ČSOB Leasing, a.s.?

1. Motocykl

-13,62564%

2. Motorová tříkolka

-13,62564%

9. Ostatní automobily
-13,62564%

10. Pojízdný pracovní stroj  s celk. 
hmotností nad 35 t a/nebo s 
konstr. rychlostí nad 50 km/h

-13,62564%

19. Ostatní autobusy -13,62564%

20. Přípojné vozidlo -13,62564%

Okenní skla - nad 3,5 tuny (kat.8, 9, 10 a 19)
spoluúčast 2.000,- Kč / 0 Kč

pojistná částka

10.000 Kč
15 000 Kč
20.000 Kč
30.000 Kč
50.000 Kč
100.000 Kč

Počet vozidel celkem:

Poměr počtu vozidel v kat.8 tahače ku počtu ostatních vozidel:

Okenní skla - do 3,5 tuny (kat.3, 4)
spoluúčast 500,- Kč / 0 Kč

pojistná částka

5.000 Kč
10.000 Kč
15 000 Kč
20 000 Kč
30.000 Kč
50.000 Kč
100.000 Kč

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 
Masarykovo nám. 1458, 532 18 Pardubice
IČO 455 34 306    zapsaná v OR u KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 567 
www.csobpoj.cz, tel. 466 100 777

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB Interní
2 / 2

21.09.2020


